

Položkový rozpočet

S:	S-17-022	Hrad Bítov
O:	0-15-15	Hrad Bítov-změn.list pomocný
R:	R-15-08	VCP-podlaha JK II

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 762 Konstrukce tesařské						75 808,28		2,57		1,34
1	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	4,48000	1 026,00	4 596,48	0,02	0,11	0,00	0,00
		4,48		4,48000						
2	762523108	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen	m2	55,63000	100,30	5 579,69	0,00	0,00	0,00	0,00
		55,63		55,63000						
3	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 5 cm	m2	55,63000	46,10	2 564,54	0,00	0,00	0,02	1,34
		55,63		55,63000						
4	762081150R00	Hoblování řeziva stavební dílna	m3	4,48000	800,00	3 584,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Fošnová podlaha : 4,48		4,48000						
5	762081151	Provedení polodrážky u fošnové podlahy	m3	4,48000	1 500,00	6 720,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Fošny na polodrážku : 4,48		4,48000						
6	909R00	Ztížený přesun materiálu k montáži podlahy	hod	31,00000	250,00	7 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Ztížený přesun materiálu pro provedení dřevěné podlahy : 31		31,00000						
7	60596011	Fošny modřín	m3	4,48000	9 000,00	40 320,00	0,55	2,46	0,00	0,00
		Fošny-podlaha : 4,48		4,48000						
8	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	711,14710	6,60	4 693,57	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 783 Nátěry						6 406,40		0,07		0,00
9	762911124	Impregnace řeziva fungicidní a insekticidní v dávce 250 gr/m2	m3	4,48000	1 430,00	6 406,40	0,02	0,07	0,00	0,00
		4,48		4,48000						
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						1 434,05		0,00		0,00
10	979011111	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,52980	120,70	184,65	0,00	0,00	0,00	0,00
11	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	1,52980	71,00	108,62	0,00	0,00	0,00	0,00
12	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,52980	129,20	197,65	0,00	0,00	0,00	0,00
13	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	62,72200	7,50	470,42	0,00	0,00	0,00	0,00
		62,722		62,72200						

Položkový rozpočet

S:	S-17-022	Hrad Bítov
O:	0-15-15	Hrad Bítov-změn.list pomocný
R:	R-15-08	VCP-podlaha JK II

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
14	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,52980	102,00	156,04	0,00	0,00	0,00	0,00
15	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,64900	11,40	87,20	0,00	0,00	0,00	0,00
		7,649		7,64900						
16	979990001	Poplatek za skládku stavební suti Petruvky	t	1,52980	150,00	229,47	0,00	0,00	0,00	0,00